27,896.89 
(Veintisiete mil ochenta noventa y seis con 31/100 soles ), se deberá descontar

Que, en vista de la normativa vigente se debe expedir el siguiente

TOTAL
1.- Compensación por Tiempo de Servicios SI. 27,896.89 

SI. 27,896.89

el monto de S/. 2,367.93 (Dos mil trescientos sesenta y siete con 93/100 soles), 
cobrado anteladamente, el mismo que se hizo efectivo mediante la planilla de 
liquidación de beneficios sociales (N° PLLA N° 08-0011).

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Supremo N° 420- 
2019-EF, Ordenanza Regional N° 010-Arequipa, y en uso de las facultades